
Uchwała Nr XXXVIII/366/10 
Rady Gminy Ujazd 

z dnia 27 kwietnia 2010 r. 
 
 

w sprawie utworzenia jednostki bud Ŝetowej  o nazwie „Gminna Hala Sportowa  
w Ujeździe” 

 
 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt  2  ustawy z dnia  
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 
1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441;  Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 
r. Dz. U. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146) ,  art. 12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 4 ust. 1, 
art. 42 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (t .j.: Dz. U. z 2007 r.  Nr 
226, poz. 1675; z 2008 r. Nr 195, poz. 1200; z 2009 r. Nr 62, poz. 504, Nr 97, poz. 
801, Nr  226, poz. 1809) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Tworzy  się  jednostkę budŜetową   Gminy pod nazwą „ Gminna Hala 
Sportowa  w Ujeździe”. 

 
§ 2. Nadaje się statut Gminnej  Hali Sportowej   w Ujeździe o treści określonej 

w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


